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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KLUBI FUTBOLLIT LUZ I VOGEL-2008 sh.a

Nr- Prot LuziVogel me 24109\ 2014
YENDIM
Nr-2,date 24,09.2014

Mbeshtetur ne Ligjin Nr-9901.date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare”,Aktin e Themelimit date 29.09.2008,Statutin ¢ Shogerise Aksionare Klubi i
Futbollit “Luz i Vogel-2008” sha,Asambleje e ortakeve te aksionereve te Shogerise
Klubi i Futbollit “Luz i Vogel-2008" ¢ pertagesuar nga: Z.Lavdrim LUSHA
,administrator i shogerise Klubi i Futbo!lit ** Luz i Vogel 2008” sha dhe aksioner i
shogerise “LUSHA L.S.A” shpk , Z.Albert  LUSHA .anetar i Keshillitr Mbikqyres te
shogerise Klubi i Futbollit “ Luz i Vogel 2008 sha dhe aksioner i shogerise “LUSHA
L.S.A” shpk , Z.Sokol LUSHA .anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i
Futbollit “ Luz i Vogel 2008” sha dhe aksioner i shogerise “LUSHA L.S.A” shpk.si
dhe Z.Hajrulla TAFA .anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i Futbollit *
Luz i Vogel 2008” sha dhe perfagesues i 2ksioneve te Komunes Luzi Vogel .Kavaje,
ne mbledhjen e tij te dates 24.09.2014 nc unanimitet te plote ,

Yendosi:

Zmadhimin e Kapitalit Fillestar te Shogerise ne masen 1500000
(Njemilioneepesegindemije) leke, e cila perbehet nga 95 % e vleres ose 1425000
(Njemilioneekaterqindeenjezeteepesemije) nga kontributet e shogerise “LUSHA LSA
shpk dhe 5% e vleres ose 75000 (Shtatedheteepese)mije leke nga aksioneri Komuna
Luzi Vogel e perfagesuar nga Z.Hajrulla TAFA.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
PER SHOQERINE “LUSHA LSA ” shpk PER KOMUNEN LUZI VOGEL
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